Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районының
Ишәй ауыл советы
ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image2.png]

	 Администрация сельского поселения

Ишеевский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

ҠАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2024

с.Ишеево

    №64
О внесении изменений в постановление от  28 декабря 2020 года № 519 «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов бюджета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации доходов бюджета
В целях своевременного перечисления безвозмездных перечислений в бюджет,  п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из Переченя главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета сельского поселения Ишеевский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	Субсидии бюджетам городских поселений на поддержку отрасли культуры
	20225519130000150

	791
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений на поддержку отрасли культуры

 20245519130000150

	791
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на доведение средней заработной платы работников муниципальных учреждений культуры до среднемесячной начисленной заработной платы наемных работников в организациях, у индивидуальных предпринимателей и физических лиц (среднемесячного дохода от трудовой деятельности) в Республике Башкортостан
	20249999107204150

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 года.

Глава сельского поселения:
                  И.М. Тагиров